[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 Кемеровская область - Кузбасс

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2020

                                                                             №773-п
О дополнительных мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» на территории Осинниковского городского округа
В связи с продолжающимся распространением  новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях предупреждения ее дальнейшего распространения на территории Осинниковского городского округа, на основании распоряжения Губернатора Кемеровской области – Кузбасса от 10.11.2020 №174-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Кемеровской области – Кузбасса от 14.09.2020 №145-рг «О дополнительных мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»:
1. Внести в постановление администрации Осинниковского городского округа от 15.09.2020 №590-п «О дополнительных мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» на территории Осинниковского городского округа» (в редакции постановлений администрации Осинниковского городского округа от 28.09.2020 № 631-п от14.10.2020 № 710-п, от 28.10.2020 №748-п) следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1. Ввести с 17.09.2020 по 30.09.2020, с 01.10.2020 по 14.10.2020, с 15.10.2020 по 28.10.2020, с 29.10.2020 по 11.11.2020, с 12.11.2020 по 25.11.2020 для граждан в возрасте 65 лет и старше режим изоляции в домашних условиях (далее также - самоизоляция), за исключением:».

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Осинниковского

городского округа

                       И.В. Романов

Е.Ю. Деревщукова
4-27-50